
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

r .‚I 	д/PG 	 №  /7 О  

г. Магадан 

О награждении Почетной грамотой Магаданской областной Думы 

В соответствии с Положением о поощрениях Магаданской областной 
Думы, утвержденным постановлением Магаданской областной Думы 
от 20 апреля 2018 года № 944, Магаданская областная Дума 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы: 

1) Белоусова Дмитрия Николаевича - дознавателя отделения надзорной 
деятельности и профилактической работы по Ольскому району Управления 
надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления 
МЧС России по Магаданской области за многолетний добросовестный труд, 
личный вклад в развитие пожарного надзора, проведение профилактических 
мероприятий, направленных на предупреждение пожаров и чрезвычайных 
ситуаций на территории Магаданской области, и в связи с празднованием 
32-летия со дня образования МЧС России; 

2) Вавринюк Веру Николаевну - пенсионера за многолетний 
добросовестный труд на территории Магаданской области, активную 
гражданскую позицию и общественно-политическую деятельность; 

3) Зубкову Валентину Александровну - начальника отдела организации 
социальных выплат Управления установления пенсий и социальны выплат 
Государственного учреждения - Отделения Пенсионного фонда Российской 
Федерации по Магаданской области за высокие достижения и заслуги в сфере 
социальной защиты населения, личный вклад в развитие и совершенствование 
системы мер социальной поддержки граждан и в связи с празднованием 
32-летия со дня образования Пенсионного фонда Российской Федерации; 

4) Колчакову 	Ирину 	Николаевну 	- 	педагога-библиотекаря 
Государственного 	казенного 	общеобразовательного 	учреждения 



2 

для обучающихся по адаптированным образовательным программам 
«Магаданский областной центр образования № 1» за многолетний 

добросовестный труд и активную общественную деятельность на территории 

Магаданской области; 

5) Москвитину Евгению Валерьевну - начальника отдела записи актов 
гражданского состояния администрации Омсукчанского городского округа 

за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную 
гражданскую позицию, общественно-политическую деятельность и в связи 
с празднованием 105-летия со дня образования органов записи актов 

гражданского состояния России. 

2. Наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы 
Магаданское региональное отделение Общероссийской общественной 
организации «Союз пенсионеров России» за активную общественно значимую 
и просветительскую деятельность по защите прав и жизненных интересов 
людей пожилого и пенсионного возраста и в связи с празднованием 15-летия 
со дня образования Магаданского регионального отделения Общероссийской 

общественной организации «Союз пенсионеров России». 

З. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия 
и подлежит официальному опубликованию. 

Председатель 

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов 


	00000001
	00000002

